太极大药房新开4家门店活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	广场

	门店ID* 
	743\740\742\741

	门店类型* （A/B/C类）
	C

	预计活动时间*
	万宇路： 3 月  19 日 至 3 月20 日 共计 2天

华康店： 3 月  19 日 至 3 月 20 日 共计 2天

庆云南街：3 月 21 日 至 3 月22 日 共计 2天
新怡店： 3 月 23 日 至 3 月24  日 共计 2天

	活动主题*
	春季大促 够实惠  

	活动地址
	门店

	活动积分* 【积分/不积分】
	不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	 

	计划邀请的厂家*
	

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买省、买赠、折扣、抽奖活动选其一种）
本店已开通：成都市、区县社保...
一、免费领：9:00-10:00，17:00-18:00到店排队“免费领取 不锈钢盆1个 ”（每人限领1次，每个时段限30份，数量有限、送完为止）。
二、返券活动
满38元返6元代金券，最高返30元代金券。
三、买赠活动：
1、满 38  元赠 抽纸一盒 （预计赠品数量 60  ）
   满 68  元赠 陶瓷杯一个 或 药箱1个（预计赠品数量 30 ）
   满 98  元赠 抽纸1提（3包）（预计赠品数量30 ）

   满198  元赠 立白洗衣液3包+洗衣皂1块 （预计赠品数量20 ）

   满298  元赠 金龙鱼调和油1.8L 1瓶   （预计赠品数量10 ）
2、是否包括中药饮片（配方）：  是  
                                   支线活动
保健品：

1、千林、自然之宝、美澳健、汤臣倍健：一件8.5折、买二得三（得低价） 

2、爱司盟: 8折
中药包装类药材：8.5折 
三、单品：见附表
四、超低特价：见附表
五、医疗器械： 8.5折
                                     店外活动
一、趣味游园活动：

二、免费体验、检测活动
序号

活动内容
准备物资
人员安排

1
免费测血压血糖
2
医生免费义诊


	费用预算 * 
赠品

数量

单价

金额

DM单

500

0.36

180

海报

1

12

12

不锈钢盆

60

2.6

156

立白洗衣液3包+洗衣皂1块
20

16

320

金龙鱼调和油1.8L
10

22.9

229

合计金额

897元/店



	四、备注 *会员特价，单品不参加

	五、需要解决的问题：

	六、销售情况预计 *

	二、广场活动 （2）B、C类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长100% ②毛利率不低于对比数据。

	七、未达到任务惩罚 *

	2、没有费用的门店：（1）销售未达标，罚款 100  元。（2）毛利率未达标，罚款  100  元。（3）两项均未达标，罚款 200  元。


填报人：                             填报日期：2016.3.9

	超低特价（每人限购2个品种，每个品种限购1盒）

	序号
	货品ID
	品名
	单位
	规格
	厂家
	原价
	特价

	1
	72818
	三黄片
	袋
	18片
	河南百泉
	1
	0.1

	2
	1902
	鲜竹沥
	盒
	100ml(塑料瓶)
	四川通园制药
	1.5
	0.5

	3
	11842
	西瓜霜清咽含片
	盒
	1.8gx8片x2板
	桂林三金
	5.5
	1

	4
	827
	复方酮康唑软膏(皮康王)
	瓶
	7g
	昆明滇虹
	5.5
	2.5

	5
	1472
	陈香露白露片
	盒
	0.3gx100片
	重庆科瑞
	4.5
	3.5

	6
	78
	阿莫西林胶囊
	盒
	E0.25gx50粒
	哈药总厂
	8.5
	4.9

	7
	1637
	感冒灵颗粒
	盒
	10gx9袋
	华润三九医药
	10.5
	5.5

	8
	260
	复方氨酚烷胺片(感康)
	盒
	12片
	吉林感康
	12.8
	5.9

	9
	763
	小儿氨酚黄那敏颗粒（护彤）
	盒
	12袋
	哈药制药六厂
	11.8
	6.8

	10
	1638
	三九胃泰颗粒
	盒
	20gx6袋
	华润三九
	9.8
	7.2

	11
	51007
	阿司匹林肠溶片(拜阿司匹灵)
	盒
	0.1gx30片
	拜耳医药保健(北京)
	16.3
	10.5

	12
	19946
	稳心颗粒(步长稳心颗粒)
	盒
	9gx9袋
	山东步长制药
	27
	18.5

	13
	35782
	苄达赖氨酸滴眼液(莎普爱思)
	盒
	5ml：25mg
	浙江莎普爱思
	43.5
	38

	14
	2012
	阿卡波糖片(拜糖平)
	盒
	50mgx30片
	拜耳医药保健
	68
	45

	15
	82179
	维生素AD滴剂(伊可新)
	盒
	30粒(0-1岁)(胶囊型)
	山东达因海洋
	29.8
	25

	
	82184
	维生素AD滴剂(伊可新)
	盒
	30粒(1岁以上)(胶囊型)
	山东达因海洋
	29.8
	25


	单品活动：

	1
	122482
	蚕蛾公补片
	盒
	0.23x24片(糖衣)
	重庆桐君阁
	66
	买一得二

	2
	84174
	六味地黄丸
	盒
	126丸/瓶(浓缩丸)
	重庆中药二厂
	20.8
	买三得四

	3
	21580
	补肾益寿胶囊
	盒
	0.3gx60粒
	太极涪陵药厂
	80
	特价72元

	4
	115733
	阿胶（太极天胶）
	盒
	250g
	太极天水羲皇
	799
	买一盒得238元礼包 （西洋参破壁+辅料）；            买二盒立省300元现金

	5
	39103
	葡萄糖酸钙锌口服液
	盒
	10ml*24支
	澳诺(中国）
	58
	买四得五

	6
	66073
	维生素C咀嚼片
	瓶
	100mgx60片
	西南药业
	30
	+19.9元多一件

	7
	66828
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片(太极钙)
	盒
	48片(复方)/瓶
	西南药业
	49
	买二得三

	8
	140507
	蛋白质粉
	罐
	450g
	汤臣倍健
	348
	买一得二

	9
	121314
	胶原软骨素钙片
	瓶
	108g(1200mgx90片)
	汤臣倍健
	198
	第二瓶5折

	10
	52439
	鱼油软胶囊(汤臣倍健)
	瓶
	200g(1000mgx200粒)
	汤臣倍健
	190
	买一得二

	11
	52440
	大豆磷脂软胶囊(汤臣倍健)
	瓶
	1000mgx200粒
	汤臣倍健
	190
	

	12
	134171
	汤臣倍健左旋肉碱茶多酚荷叶片
	瓶
	73.2g(1220mgx60片)
	汤臣倍健
	268
	买二得三

	13
	138325
	天然维生素E软胶囊（养生堂）
	瓶
	50g（250mgx200粒）
	海南养生堂
	168
	任意两瓶立省100元

	14
	138584
	天然维生素C咀嚼片
	瓶
	110.5克（850mgx130片）
	海南养生堂
	168
	

	15
	斯特凡蜂蜜系列
	买二得三

	16
	46834
	消炎镇痛膏
	盒
	7cmx10cmx2贴x3袋
	黄石卫材
	16.0
	买一得二

	
	62718
	麝香壮骨膏
	盒
	7cmx10cmx3贴x2袋
	黄石卫材
	12.0
	

	
	46433
	伤湿止痛膏
	盒
	7cmx10cmx4贴
	黄石卫生材料
	7.5
	

	
	46432
	麝香壮骨膏
	盒
	6.5cmx10cmx4贴
	黄石卫生材料
	7.5
	

	
	46434
	伤湿止痛膏
	盒
	6.5cmx10cmx3贴x2袋
	黄石卫生材料
	13.8
	

	
	46833
	精制狗皮膏
	盒
	7cmx10cmx4贴
	黄石卫生材料
	16.8
	

	17
	146845
	楼兰灰枣
	10g
	散装称重
	一帆枣业
	0.55
	买3袋送1袋，买5袋送2袋

	
	146846
	楼兰骏枣
	10g
	散装称重
	一帆枣业
	0.55
	

	
	146844
	狗头枣
	10g
	散装称重
	一帆枣业
	0.55
	

	18
	121434
	阿胶贡枣
	10g
	散装
	成都月月红
	0.28
	原价14元/斤，特价9.9元/斤

	19
	中山中智系列品种
	一罐8.5折，买二得三

	20
	汉草堂系列
	任意两袋8.5折

	21
	118901
	电子血压计(欧姆龙)
	台
	HEM-6116(手腕式)
	欧姆龙(大连)
	470
	特价：298

	22
	135140
	安易血糖仪套装
	台
	安易血糖仪+50片试条
	三诺生物
	258
	特价：198

	23
	138553
	雅培全安素全营养配方粉
	罐
	900g
	雅培上海
	208
	买一赠四袋（小包装），              买二赠10袋（小包装）

	24
	129713
	雅培益力佳SR营养配方粉(香草口味）
	罐
	400g
	上海雅培
	188
	买二得三（先用卖品当赠品送，活动结束后补货）

	25
	137530
	西洋参
	袋
	小片、4g(桐君阁）
	重庆中药
	13
	+9.9元多一件


